   Poznań, dnia 10.02.2014 r.
dot.: PN 3/14
DZP 36/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług nadzoru autorskiego nad systemem Eskulap na rzecz Szpitala Klinicznego
im. K. Jonschera UM w Poznaniu.  (PN 3/14).
Pytanie nr 1 
Dotyczy projektu umowy.
W pkt. 6 §3 przedstawiono wykaz usług serwisowych stanowiących przedmiot umowy. Zasadnym wydaje się sprecyzowanie, co rozumieją Państwo pod pojęciem „obligatoryjne usługi serwisowe”. Naszym zdaniem powinny one obejmować następujące kategorie zgłoszeń: błędy, wady oraz zmiany prawne. Natomiast konsultacje telefoniczne stanowią dodatkowe usługi serwisowe, do których należałoby zaliczyć także nowe funkcjonalności i usługi na życzenie.
Odpowiedź:
Wyjaśniamy, iż pod pojęciem „obligatoryjne usługi serwisowe” Zamawiający rozumie błędy, wady oraz zmiany prawne.
Pytanie nr 2
Dotyczy projektu umowy.
W pkt. 1 §4 znajduje się zapis dotyczący ogólnej kwoty wynagrodzenia ryczałtowego za wykonaną usługę stanowiącą przedmiot umowy. Brak jest jednak zapisu, który określiłby w ilu ratach Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie. Czy będzie ono jednorazowo płatne w całości, czy w sposób ratalny, np. płatność miesięczna w 36 równych ratach (zgodnie z czasem obowiązywania umowy)? Kolejne punkty wskazanego paragrafu sugerują, iż Wykonawca będzie wystawiał więcej niż jedną fakturę, a zatem istnieją podstawy, by podejrzewać, że wynagrodzenie będzie płatne w ratach. Wnioskujemy o doprecyzowanie tego zapisu w przedmiotowej umowie.
Odpowiedź:
Zapłata przez Zamawiającego za wykonaną usługę następować będzie w terminie do 30 dni (licząc od daty potwierdzenia przez Zamawiającego wykonania usługi i otrzymania faktury). Nadmieniamy, iż za okres rozliczeniowy należy przyjąć 3 miesiące (dotyczy opieki + rozliczenie godzin za dodatkowe prace serwisowe). Dodatkowe usługi serwisowe zostaną zlecone (w przypadku zaistnienia takiej potrzeby) poza umową (na podstawie zgłoszenia w portalu).
Pytanie nr 3
Dotyczy projektu umowy.
Ponadto we wskazanym powyżej §4 brak jest informacji na temat płatności za zgłoszenia z kategorii nowa funkcjonalność, usługa na życzenie oraz konsultacja, które nie wchodzą w skład obligatoryjnych usług serwisowych, a wykraczają poza wskazany w załączniku nr 2 do SIWZ abonament miesięczny w ilości 10 godzin usługowych. W §8 umowy Zamawiający zawarł zapisy dotyczące zamówień indywidualnych, przy czym z treści umowy nie wynika, że są to nowe funkcjonalności i usługi na życzenie. Te kategorie zgłoszeń pojawiają się jednak we wspomnianym wcześniej załączniku nr 2 do SIWZ, przez co powstaje pewna niespójność między załącznikiem, a samą umową.

Odpowiedź:
Patrz odp. na pyt. nr 2.
Pytanie nr 4
W odniesieniu do załącznika nr 2 do SIWZ, w punkcie 1 części III, wnioskujemy o sprecyzowanie liczby godzin usługowych, które mają zawierać się w abonamencie miesięcznym. Użyte przez Państwa wyrażenie „minimum” nie pozwala na dokładne określenie ceny w ofercie, ponieważ każda godzina ponad miesięczny limit 10 godzin usługowych powinna być dodatkowo płatna (na co wskazano w punkcie 3. powyżej). To z kolei implikuje konieczność określenia stawki godzinowej za każdą kolejną godzinę ponad dziesięciogodzinowy miesięczny limit wykonania usług z zakresu nowych funkcjonalności, usług na życzenie i konsultacji.

Odpowiedź:
Ilość godzin abonamentowych (bez dodatkowych opłat) =10 godzin/mies.
Pytanie nr 5
Dotyczy projektu umowy.
W §13 dotyczącym kar umownych, określone w pkt. 1b) kary za każdą godzinę opóźnienia w odniesieniu do terminów wyrażonych w godzinach, wydają się zbyt wysokie w stosunku do kar określonych w pkt. 1a) dla terminów wyrażonych w dniach. Wydaje nam się, że kary umowne za każdą godzinę opóźnienia dla terminów wyrażonych w godzinach, powinny w tym przypadku wynosić 5 ‰ (słownie: 5 promili), a nie 5%. Prosimy o ustosunkowanie się do powyższej uwagi.

Odpowiedź:
Zamawiający uwzględnia propozycję Wykonawcy i modyfikuje treść projektu umowy w powyższym zakresie  5 ‰  (słownie 5 promili). W załączeniu przesyłamy zmodyfikowany projekt umowy stanowiący integralną część SIWZ.
Pytanie nr 6
Dotyczy projektu umowy.
Ponadto w §13 powołują się Państwo na terminy, których niedotrzymanie obliguje Wykonawcę do zapłaty kar umownych, przy czym przedmiotowa umowa nie wskazuje jakie są to terminy. Informację o nich można znaleźć jedynie w załączniku nr 2 do SIWZ w części III. Sugerujemy, aby czasy reakcji i realizacji zgłoszeń zostały określone w załączniku do umowy, na który to załącznik będzie powoływał się pkt. 1 §13 umowy.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ. 

Załącznik nr 2 do SIWZ określa szczegółowe terminy i przypadki związane z realizacją zamówienia.
Pytanie nr 7 
Dotyczy projektu umowy.
Ponieważ w treści umowy brak jest definicji pojęć: nowa funkcjonalność, usługa na życzenie, zmiany prawne, wada aplikacji, które pojawiają się w załączniku nr 2 do SIWZ w części III, sugerujemy wyjaśnienie definicji powyższych kategorii zgłoszeń. Proponujemy następujące definicje:

a) Wada aplikacji – powtarzalne nieudokumentowane działanie pojawiające się za każdym razem w tym samym miejscu w Aplikacji, powodujące uciążliwość jej użytkowania.

b) Usługa na życzenie – dodatkowo płatna usługa informatyczna dotycząca systemu Eskulap, wykonywana przez Wykonawcę na zlecenie Zamawiającego, wykraczająca poza zakres Umowy.

c) Nowa funkcjonalność – rozbudowanie/wzbogacenie funkcjonalności Aplikacji o standardowo niedostępne w niej opcje wyspecyfikowane przez Zamawiającego.

d) Zmiana prawna – usługa informatyczna dotycząca systemu Eskulap, wykonywana przez Wykonawcę w celu dostosowania systemu Eskulap do obowiązujących przepisów prawa w zakresie posiadanych przez Zamawiającego licencji na Oprogramowanie Aplikacyjne.

Wnosimy ponadto o doprecyzowanie pojęcia konsultacji. Nasza propozycja: 

Konsultacja – usługa świadczona przez Wykonawcę polegająca na udzielaniu Zamawiającemu wyjaśnień w kwestiach dotyczących Oprogramowania Aplikacyjnego oraz Motoru Bazy Danych, a także pomocy w usunięciu problemów z Oprogramowaniem Aplikacyjnym, powstałych w czasie jego wykorzystywania, również z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający uwzględnia propozycję Wykonawcy i modyfikuje treść projektu umowy w powyższym zakresie. W załączeniu przesyłamy zmodyfikowany projekt umowy stanowiący integralną część SIWZ.

Pytanie nr 8
Ponadto prosimy o informację, czy załącznik nr 2 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w którym określone są m.in. czasy reakcji i realizacji zgłoszeń, również ma zostać dołączony do oferty przetargowej i podpisany przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy. 
Z poważaniem
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